CNPJ: 18.932.813/0001-85 |.E.: 1240312595
Fone: (51) 92924565 karolutilidades@gmail.com

ANDREIA CARDOSO

LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - Sao
Leopoldo - RS - CEP 93115380
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Qtde UN VI. Unit. VI. Total
8685 PAPEL SULFITE A4 1 UN
CHAMEX 75G 10
PCTX500 FLS CAIXA
CMX075CA4 -

Cadigo

CHAMEX

8333 MARCADOR DE 1UN
QUADRO BRANCO

PRETO

RECARREGAVEL C

12 UND

8333 MARCADOR DE 1UN
QUADRO BRANCO

PRETO

RECARREGAVEL C

12 UND
7038 CANETA

ESFEROGRAFICA
CRISTAL FINA AZUL
CX.C/100 902452 -

BIC
7038 CANETA

ESFEROGRAFICA
CRISTAL FINA AZUL
CX.C/100 902452 -

BIC
7038 CANETA

ESFEROGRAFICA
CRISTAL FINA AZUL
CX.C/100 902452 -

BIC
7038 CANETA

ESFEROGRAFICA
CRISTAL FINA AZUL
CX.C/100 902452 -

BIC

7434 AROMATIZADOR 1UN
LAVANDA 240ML

8828 ISACARE PROTETOR 1 UN
LABIAL FRUTIS UVA
FPS 15 3,5G REF=

0128%

6587 PINCA DE

SOBRANCELHA
Quantidade Total de Itens:

Valor Total R$:
Desconto R$:
Acréscimo R$:
Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO
Cartao Débito P.O.S.
Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
4325 0118 9328 1300 0185 6501 0000 0004 9510 0001 3637
CNPJ: 39.803.324/0001-01

NFC-e n2495 Série 10 08/01/2025 09:59:57

45,00

5,00

5,00

3,00

3,00

3,00

3,00

15,00

10,00

2,50

45,00

5,00

5,00

3,00

3,00

3,00

3,00

15,00

10,00

2,50

10
94,50
0,00
0,00
94,50

VALOR PAGO R$

Fone 2: (00) 5135907200

Protocolo autorizagdo: 243250043944602
Data autorizagéo: 08/01/2025 09:59:58

94,50

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CAIXA
Operador: CAIXA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



